
作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

監査

調査（照会・回答）

標準処理期間処理状況報告書

公文書目録

簿冊管理簿

公文書の移管・廃棄等

所長・次長会議

徴税吏員証・検税吏員証

１年未
満

３年

３年

１年

３年

１０年

３年

３年

20250331

20280331

20280331

20260331

20280331

20350331

20280331

20280331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

A0020000

A0040000

A0060000

A0060000

A0060000

A0060000

A0080000

A0100000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

分任出納員・会計員任免簿

紳士協定

自己申告書等

人事等

自己評価・能力評価

職場要求・組合

職員管理報告

内部統制

３０年

３年

３年

５年

５年

３年

３年

３年

20550331

20280331

20280331

20300331

20300331

20280331

20280331

20280331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

A0100000

A0100000

A0100000

A0100000

A0100000

A0100000

A0120000

A0120000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
２／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

職務専念義務免除

時間外勤務・休日勤務命令簿

給与支給明細書

特殊勤務実績簿

休養報告書

予算一件

調定票

調定収納状況一覧表

５年

３年

３年

３年

１年

３年

５年

５年

20300331

20280331

20280331

20280331

20260331

20280331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙

紙

紙・電子

紙・電子

紙

紙

A0120000

A0120000

A0140000

A0160000

A0240000

A0260000

A0280000

A0280000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
３／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

経費支出伺

支出負担行為・支出票

支出命令審査票

歳入整理票

歳出整理票

歳入歳出外現金払出票

有料道路利用伺・管理簿

証紙一件

５年

５年

５年

５年

５年

５年

３年

３年

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20280331

20280331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

電子

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙・電子

A0300000

A0300000

A0300000

A0320000

A0320000

A0340000

A0360000

A0380000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
４／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

証紙出納原簿

証紙出納簿

証紙交付請求決議書

証紙売渡請求書

売却確認書

証紙売りさばき人の関係書類

庁内管理

収監刑務所調査

３年

３年

３年

３年

３年

３０年

１年

１年未
満

20280331

20280331

20280331

20280331

20280331

20550331

20260331

20250331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙

紙・電子

紙・電子

紙・電子

A0380000

A0380000

A0380000

A0380000

A0380000

A0380000

A0400000

C0100000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
５／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

不服申立関係書類

二税協議会

勤務先等の調査

課税免除一件

令和５年度減免申請処理状況調について（回答）

個人事業税口座振替

「令和６年度自動車税種別割納税通知書」のお取
扱いについて（お願い）について

自動車税口座振替

１０年

３年

５年

１年未
満

５年

５年

３年

５年

20350331

20280331

20300331

20250331

20300331

20300331

20280331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙

紙

紙・電子

紙・電子

紙・電子

C0100000

C0100000

C0100000

C0200000

C0200000

C0300000

C0300000

C0300000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
６／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

軽油引取税 早期納入依頼

個人県民税徴収取扱費

納税貯蓄組合連合会・納税表彰

令和６年度「自動車税種別割口座振替 振替不能
報告書」の提出について

滞納状況報告書（個人県民税）

令和５年度 県税決算資料（令和６年度作成）

個人県民税決算見込・徴収計画・収納状況及び不
能欠損

令和６年度自動車税種別割督促状の公示送達につ
いて

５年

５年

５年

５年

１０年

１０年

５年

５年

20300331

20300331

20300331

20300331

20350331

20350331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

C0300000

C0300000

C0300000

C0300000

C0300000

C0300000

C0300000

C0300000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
７／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

令和６年度個人事業税の公示送達について

報償金（（軽油・ゴルフ・産廃）

関係団体

調定見込額資料

税理士登録申請に対する審査について

三税協議会

個人県民税 調定決議書・賦課状況報告書

失格・対象外 Ｒ６（Ｒ５所得） 山口
市

５年

５年

１年

１年

５年

３年

５年

５年

20300331

20300331

20260331

20260331

20300331

20280331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙

C0300000

C0300000

E0020000

E0020000

E0020000

E0020000

E0040000

E0060000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
８／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

個人事業税開廃突合（Ｒ５所得）

個人事業税 文書照会① 山口市

個人事業税 文書照会② 山口市

個人事業税 文書照会① 防府市

個人事業税 文書照会② 防府市

Ｒ６（Ｒ５所得） 防府市

Ｒ６（Ｒ５所得）山口市

個人事業税 課税漏れ調査結果報告書

３年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

20280331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

E0060000

E0060000

E0060000

E0060000

E0060000

E0060000

E0060000

E0060000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
９／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

失格・対象外 Ｒ６（Ｒ５所得）
防府市

法人二税課税標準額通知（是認伺）

変更届（県外）

法人設立及び変更等届出書の処理結果報告書（県
外）

法人の事務所異動通知書（転入・転出）

申告書の提出期限の延長承認

法人税額に係る更正又は決定の通知書

課税標準額通知

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙

紙・電子

紙

紙

E0060000

E0080000

E0080000

E0080000

E0080000

E0080000

E0080000

E0080000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１０／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

変更届（県内）

登記事項調査結果報告書

国税名簿データ不一致リスト

不動産取得税課税免除等の報告

不動産取得税農地の生前一括贈与

市町照会

狩猟税一件

狩猟税（申告書）

５年

５年

５年

５年

３０年

１年

５年

５年

20300331

20300331

20300331

20300331

20550331

20260331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙・電子

紙

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙

紙

E0080000

E0080000

E0080000

E0120000

E0120000

E0120000

E0140000

E0140000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１１／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

ゴルフ場利用税一件

軽油引取税課 例文処理一件

軽油引取税課 徴収猶予 例文処理

軽油引取税 調定決議書

軽油引取税 調定状況調

軽油引取税 合衆国軍隊用途免税承認

軽油引取税・更正・決定決議書

軽油引取税流通情報入力票 エラーリスト

３年

１年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

20280331

20260331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

E0160000

G0100000

G0100000

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１２／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

特別徴収義務者登録関係

軽油引取税 更正・決定（納入地誤り）一件

軽油引取税 免税証回収エラーリスト

軽油引取税 免税証回収及び焼却伺簿

軽油引取税 不一致リスト

免税軽油譲渡・用途外消費納付申告書

特別徴収義務者消除

事業の開廃等の届出書

５年

５年

５年

５年

５年

５年

３年

３０年

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20280331

20550331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙

紙

紙

紙

紙

紙

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

G0200000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１３／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

申告書受付簿

大口需要者等の調査書

徴収猶予承認申請書

免税軽油用途外消費届出書

免税証紛失通知書

免税軽油使用者証交付申請書

免税軽油使用者証交付決議書

免税証交付申請書

１年未
満

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

20250331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

G0200000

G0200000

G0200000

G0300000

G0300000

G0300000

G0300000

G0300000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１４／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

免税証交付決議書

免税軽油使用者証・免税証紛失届

免税証返納・回収・焼却伺簿

免税証受払（兼焼却伺）簿

免税軽油使用者証交付申請受付簿

免税証・使用者証受領書

免税証・使用者証受領書（防府市取次一覧）

危険物製造所及び貯蔵所等施設一覧(消防本部(局)
への協力依頼)

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

１年

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20260331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

G0300000

G0300000

G0300000

G0300000

G0300000

G0300000

G0300000

G0400000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１５／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

軽油引取税課 路上採取調査

軽油引取税課 石油製品見本採取調査

軽油引取税課 概況調査

軽油引取税 公共工事現場燃料採取調査

軽油引取税 調査実績報告書

特別管理産業廃棄物処理業務委託

分析業務委託

県税減免承認通知書

５年

５年

５年

３年

５年

５年

５年

５年

20300331

20300331

20300331

20280331

20300331

20300331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

紙

G0400000

G0400000

G0400000

G0400000

G0400000

G0400000

G0400000

J0100000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１６／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

県税減免不承認通知書

自動車税課税免除承認通知書

県税減免申請書の送付について

自動車税申告書等送付書（岩国分）

自動車税減免承認通知書（証紙）

自動車税環境性能割更生通知書

自動車税環境性能割更生通知書

自動車税環境性能割徴収猶予承認通知書

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

５年

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

20300331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙

紙

紙

紙・電子

紙

紙

紙

J0100000

J0100000

J0100000

J0100000

J0100000

J0300000

J0300000

J0300000

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１７／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

山口県税事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

文書管理所属

県税減免承認通知書（自動車税環境性能割・災害
） ５年 20300331

各所属

紙J0300000

山口県税事務所

簿 冊 管 理 簿
１８／１８

措置結果文書作成取得所属

山口県税事務所

廃棄予定


